

Till Stockholms Hamn AB:s styrelse

Stockholms Hamn AB:s övertagande av verksamhet från dotterbolaget Nynäshamns Hamn AB

Bakgrund

Allmänt

Nynäshamns Hamn AB (Nyhab) är ett helägt dotterbolag till Stockholms Hamn AB (Stohab). Styrelsen utgörs av tre ledamöter och en suppleant, samtliga anställda i Stohab. Johan Castwall är ordförande tillika VD i bolaget.

Bolagets verksamhet består främst i stuverihantering (lossning/lastning av fartyg samt lagerhantering). Under 2013 övertog Gotlands Stuveri AB den stuveriverksamhet som Nyhab utfört åt Destination Gotland. Efter denna övergång och efter att även Nyhabs hamnchef lämnat bolaget har Nyhab ca 9 personer anställda. All administration sköts av Stohab. Omsättningen 2012 uppgick till ca 70 Mkr och prognostiseras för 2013 till ca 54 Mkr. Nyhabs eget kapital överstiger värdet på aktierna dvs ingen negativ differens uppkommer i koncernredovisningen.

Bakomliggande skäl till förslag

Den administrativa hanteringen av Nyhab innebär bl.a. krav på att upprätta separat momsredovisning, göra separat skattedeklaration, inge särskild inkomstdeklaration, upprätta separat bokslut och att beakta särskilda regler rörande koncernredovisning. Rent praktiskt innebär även fakturahanteringen med särskilda fakturor avseende Nyhab en administrativ börda. Utöver detta tillkommer särskild formaliahantering avseende styrelsehantering med kallelser, styrelseärenden och protokoll. Även den formella hanteringen av delegation av arbetsuppgifter rörande arbetsmiljö, miljö och säkerhet kräver särskild uppmärksamhet och administration för att uppfylla att alla regler följs.

Den begränsade verksamheten som idag bedrivs innebär förutom den ovan nämnda administrativa hanteringen kostnader för revision och extra kostnader för olika datalicenser, t.ex. Volvo IT, Hogia lön, Landlord, Port IT.

Av bolagsordningen för Nyhab framgår att Stockholms kommunfullmäktige ska ges tillfälle att ta ställning innan sådana beslut, som är av principiell beskaffenhet eller annars

av större vikt, fattas. Därför kommer ärendet att föreläggas kommunfullmäktige under början av 2014.

Förslag

Stohab övertar all verksamhet som Nyhab bedriver. Tillgångar och skulder överläts till Stohab till det bokförda värdet.

Rättigheter och skyldigheter i samtliga gällande avtal med anställda, kunder, och hyresgäster som Nyhab tecknat överförs till Stohab på oförändrade villkor.

Nyhab kvarstår i Stohabs koncern som ett vilande bolag och på sikt fusioneras alternativt likvideras Nyhab.

Vid framtagandet av detta förslag har samrått skett med Stohabs revisorer och moderbolaget Stockholm Stadshus AB. MBL-förhandling jämlikt § 11 har skett den 23 oktober 2013.

Förslag

Styrelsen föreslås besluta

- att koncernstyrelsen och kommunfullmäktige föreslås godkänna att Stockholms Hamn AB övertar verksamheten från Nynäshamns Hamn AB
- att för egen del godkänna att Stockholms Hamn AB övertar verksamheten från Nynäshamns Hamn AB samt att uppdra åt VD att i enlighet med lämnad redovisning fortsätta arbetet med övertagande av verksamheten i Nynäshamns Hamn AB

Stockholm den 12 november 2013

Johan Castwall
VD

Mats Lundin
Chef affärsstöd